

Aanbesteding: Raamovereenkomst voor het leveren en plaatsen van speeltoestellen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oss
Referentie: 5145024

Toelichting:

Ref.nr. 78
Onderwerp: Inschrijfstaat herbruik toestellen

Vraag:

Bij het invullen van de inschrijfstaat/het inschrijfbiljet lopen wij tegen een probleem aan voor hergebruik van bestaande toestellen. De inschrijfstaat is ingericht voor de nieuw te leveren/plaatsen toestellen. Het inschrijfbiljet moet ingevuld worden voor alle werkzaamheden. Deze post opnemen in de inschrijfstaat heeft een negatief effect op de berekening tot het kortingspercentage terwijl deze kosten niet onder de korting van Leveren en plaatsen speeltoestellen vallen. Is het toegestaan dat wij de kosten voor het hergebruik in de 1x A4 toelichting opnemen en dat dit samen met de waarde uit de inschrijfstaat op het inschrijfbiljet ingevuld wordt?

Antwoord:

Op de inschrijfstaat dienen alléén de toestellen te worden ingevuld die nieuw geleverd en geïnstalleerd worden. We staan toe, dat in het geval de inschrijver er voor kiest om de bestaande toestellen (deels) te hergebruiken, dat de kosten voor herbuik in op 1 x A4 worden toegelicht. Het budget voor het leveren en installeren van nieuwe toestellen en het herbuiken van bestaande blijft €60.000.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen
Beantwoord op: 12 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 79
Onderwerp: Presentatie

Vraag:

In het aanbestedingsdocument Bijlage 10 Ontwerpcase staat het volgende: Het uitwerken van een ontwerp en presentatieposter A1 formaat met onderbouwing van ontwerpkeuzes van ca. 1 A4.

U spreekt hier over een ontwerp, een presentatieposter én een toelichting. Dit zouden dan 2x één A1 pagina (ontwerp en presentatie) en eenmaal een A4 pagina (toelichting) zijn.

In de beantwoording van de nota van inlichtingen, vraag 60, 61, 62 antwoordde u het volgende: Ja, de presentatie bestaat uit één A1 poster en één A4 met onderbouwing van de ontwerpkeuzes.

Klopt het dat hiernaast dan wel nog een 2D ontwerp op A1 formaat verwacht wordt?

Antwoord:

Nee, de presentatie bestaat uit één A1 poster - hierop is het ontwerp opgenomen - en één A4 met toelichting op het ontwerp.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen

Beantwoord op: 12 jun. 2023

Label: Inhoud